参 加 表 明 書

令和７年  月  日

那覇市長  宛

              住所

              商号

代表者            印

              担当者：

 令和７年３月１０日付那覇市公告第 883 号の制限付一般競争入札について、

下記の通り参加表明します。

記

１ 参加表明

□首里・真和志コース      □本庁・小禄コース

２ 参加要件

以下に定める資格すべて満たします。

(1) 地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当しません。

(2) 次の①及び②の条件を満たす事業者であること。

①令和 7 年 4 月 1 日の時点で一般貸切旅客自動車運送事業又は一般乗合

旅客自動車運送事業の許可を受けていること。

②令和 7 年 4 月 1 日の時点で、公益社団法人 日本バス協会による貸切

バス事業者安全性評価認定制度一つ星以上を受けていること又は、一般

社団法人沖縄県バス協会の会員であること。

(3) 沖縄本島内に本店、支店又は営業所を有すること。

(4) 本店所在市町村において市町村税に滞納がないこと。

(5) 代表者又は役員、代理又は媒介する者その他関係者が、那覇市暴力団

排除条例（平成 24 年那覇市条例第１号）第２条第１号に規定する暴力

団又は同条第２号に規定する暴力団員に該当しておらず、関係していな

いこと。

(6) 那覇市福祉バス運行事業（首里・真和志コース）委託仕様書第 3 条各

号の条件を満たす車両を所有し、提供できること。（ラッピングの時期に

ついては落札決定後に協議の上決定するため、所有している車両が公告

日から入札日までの期間にラッピングを行っていない場合でも入札資格

要件を満たしているものとする。）

(7) 令和７年３月１０日付那覇市公告第 883 号 ２入札参加資格要件(7)

の要件を満たすこと。

1

2

令和 年 月 日

㊞

㊞

円百万千万 百万 拾万 千 拾

入　　札　　書　　（　　　　回　目）

事 業 名

入 札 金 額

令和７年度那覇市福祉バス運行事業（本庁・小禄コース）

百億 拾億 億

宛

　上記の制限付一般競争入札について、競争入札心得を熟知のうえ、契約金額の110分
の100の金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）
をもって入札いたします。

代理人氏名

那 覇 市 長

所 在 地

代表者氏名

商号又は名称

1

2

令和 年 月 日

㊞

㊞

円百万千万 百万 拾万 千 拾

入　　札　　書　　（　　　　回　目）

事 業 名

入 札 金 額

令和７年度那覇市福祉バス運行事業（首里・真和志コース）

百億 拾億 億

宛

　上記の制限付一般競争入札について、競争入札心得を熟知のうえ、契約金額の110分
の100の金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）
をもって入札いたします。

代理人氏名

那 覇 市 長

所 在 地

代表者氏名

商号又は名称

令和　　　年　　　月　　　日

那　覇　市　長　　宛

印

提出先：ちゃーがんじゅう課 在宅福祉G Fax ： 862-9648 ℡： 862-9010

※質問書をＦａｘされた方は担当者に必ず電話にてご連絡ください。質問のない方は、Ｆａｘの必要はありません。

（ちゃーがんじゅう課)

質　　　問　　　書

　那覇市福祉バス運行事業

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名

事　業　名

使 用 印 鑑 届

令和  年  月  日

那 覇 市 長  宛

住    所

商号又は名称

代表者 役職

氏名                実印

 下記の印鑑は、那覇市福祉バス運行事業に係る競争入札、見積、契約締結、代金請求及び受領、

その他これらに附帯する一切の事項について使用します。

記

   使用印鑑

■登録期間  令和７年３月〇日 ～ 令和８年３月３１日

■使用印鑑は下記のいずれかになります。該当する番号に○をつけてください。

※法人・・・ ① 「実印」

② 「会社の代表者（代表取締役）を表す実印以外の印鑑」

委任日（公告日から入札日の間）を記入

記入例

入札・契約関係書類に使用する印鑑を押印

印鑑証明書と同じ印鑑を押印

使 用 印 鑑 届

令和  年  月  日

那 覇 市 長  宛

住    所

商号又は名称

代表者 役職

氏名                実印

 下記の印鑑は、那覇市福祉バス運行事業に係る競争入札、見積、契約締結、代金請求及び受領、

その他これらに附帯する一切の事項について使用します。

記

   使用印鑑

■登録期間  令和７年３月  日 ～ 令和８年３月３１日

■使用印鑑は下記のいずれかになります。該当する番号に○をつけてください。

※法人・・・ ① 「実印」

② 「会社の代表者（代表取締役）を表す実印以外の印鑑」

委  任  状

令和 7年 月  日

那 覇 市 長  様

           （委任者 ― 法人の代表者）

住 所

商 号

代表者名         印

下記の者を代理人として、次の入札に関する一切の権限を委任します。

記

件 名 那覇市福祉バス運行事業

（ 首里 ・ 真和志 コース）

（ 本庁 ・ 小禄 コース）

           （受任者 ― 代理人となる者）

            住  所

            氏  名         印

委  任  状

令和７年○○月○○日

那 覇 市 長  様

          （委任状 ― 法人の代表者）

所 在 地 那覇市泉崎 1丁目 1番 1号

商 号 ㈱管財商事

代表者名 代表取締役 管財 太郎 印

下記の者を代理人として、次の入札に関する一切の権限を委任します。

記

件 名  那覇市福祉バス運行事業

（ 首里 ・ 真和志 コース）

（ 本庁 ・ 小禄 コース）

         （受任者 ― 代理人となる者）

          住  所 那覇市泉崎一丁目１番１号

          氏  名 管財 花子  印

役職名を忘れずに記入

代理人の個人の住所を記入

代理人の私印を押印

委任日（公告日から入札日の間）を記入

記入例